
タイトル

モタさんの明るく生きるヒント

帰りたかった家(うち)

母の言いぶん

かたみ歌

寄り添って老後

無口な友人

熟年革命

ザ・万遊記

世界はまわり舞台

元気が出るえごま料理

自宅で大往生

雨のち曇り、そして晴れ

花の歳月

五郎治殿御始末

バカの壁

おこう紅絵暦

女性の品格

金色の野辺に唄う

男の品格

四十九日のレシピ

短歌をつくろう

つづきの図書館

漱石先生の事件簿 猫の巻

図書館革命

雪屋のロッスさん

春朗合わせ鏡

しいちゃん日記

柏葉 幸子／著

有川 浩／著

いしい しんじ／著

高橋 克彦／著

00/1230

00/1231

00/1232

00/1233田中 敦子／著

00/1262

00/1263

00/1264

00/1265

00/1259

00/1234

00/1253

中村 伸一／著

宮城谷 昌光／著

養老 孟司／著

高橋 克彦／著

坂東 眞理子／著

NHK厚生文化事業団／編

00/1270

00/1271

00/1272

00/1273

池内 紀／著

著者名等

斎藤 茂太／著

高森 和子／著

青木 玉／著

沢村 貞子／著

請求番号

00/1119

00/1127

00/1126

00/1130

00/1131

朱川 湊人／著

00/1268

00/1261

浅田 次郎／著

あさの あつこ／著

柳 広司／著

群 ようこ／著

00/1266

00/1260

00/1269
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渡辺 淳一／著

万城目 学／著

半藤 一利／著

00/1219

川北 義則／著

伊吹 有喜／著

00/1267栗木 京子／著



タイトル 著者名等 請求番号

図書館戦争

それでも やっぱり がんばらない

養生のお手本 あの人このかた72例

其の一日

リトル・バイ・リトル

約束

鳥居の赤兵衛

ウーマンズ・アイランド

犬のしっぽを撫でながら

そうか、もう君はいないのか

妃は船を沈める

霧棲む里

夜の旅人

沢村貞子という人

一本の茎の上に

遊行の門

猫鳴り

蝉しぐれ

日本型食生活を支える

弥勒の月

短編復活

家守綺譚

ある町の高い煙突

神坐す山の物語

全国盲学生短歌コンクール　六十回記
念　盲学生短歌集

日本人のこころの言葉　親鸞

食堂かたつむり

00/1526

00/1335

00/1544

00/1545

00/1336

沼田 まほかる／著

藤沢 周平／著

00/1430

00/1431

赤川 次郎　他　／著

田中 教照／著

小川 糸／著

00/1433

00/1434

00/1435

00/1448

00/1419

鎌田 實／著

あさの あつこ／著

梨木 香歩／著

新田 次郎／著

00/1334

00/1275

有栖川 有栖／著

阿刀田 高／著

津村 節子／著

諸田 玲子／著

00/1274有川 浩／著

00/1286

00/1287

00/1288

林 真理子／著

石田 衣良／著

00/1409

00/1407

泡坂 妻夫／著

出久根 達郎／著 00/1276

00/1281

00/1282

茨木 のり子／著

00/1283

00/1284

00/1285

山崎 洋子／著

小川 洋子／著

城山 三郎／著

五木 寛之／著 00/1408

浅田 次郎／著

島本 理生／著



タイトル 著者名等 請求番号

祝祭と予感

日暮れ竹河岸

もののけ

旅のつばくろ

カレーライス

すいかの匂い

Day to Day

二つの山河

犬とハモニカ

４ＴＥＥＮ

夜のピクニック

西の魔女が死んだ

昨夜のカレー、明日のパン

権現の踊り子

いつか見た青空

決戦！忠臣蔵

夜叉桜

鳥のうた、魚のうた

かぞえきれない星の、その次の星

デイジー子どもゆめ文庫

ちくま文学の森・１　美しい恋の物語

ちくま文学の森・２　心洗われる話

ちくま文学の森・３　幼かりし日々

ちくま文学の森・４　変身ものがたり

ちくま文学の森・５　おかしい話

ちくま文学の森・６　思いがけない話

ちくま文学の森・７　恐ろしい話

ちくま文学の森・12　動物たちの物語

室生 犀星他／著

重松 清／著

江国 香織／著

辻村 深月[ほか]／著

江国 香織／著

00/1685

00/1686

00/1715

00/1716

00/1718

島崎 藤村　他　／著

00/1432

00/1485

00/1801

00/1717

00/1752

00/1751

00/1753

00/1578

00/1684

00/1579

00/1741

00/1683

木皿 泉／著

朝井まかて[ほか]／著

00/1721

00/1720

石田 衣良／著 00/1719

恩田 陸／著

沢木 耕太郎／著

安野 光雅[ほか]編

中原 中也　他　／著

佐藤 春夫　他　／著 00/1528

萩原 朔太郎　他／著 00/1529

長谷川 四郎　他／著 00/1555

中村 彰彦／著

黒澤 絵美／著

葉室 麟　他／著

あさの あつこ／著

恩田陸／著

藤沢修平／著

三好 達治他／著 00/1742

梨木 香歩／著

重松 清／著 00/1802

町田 康／著 00/1748

00/1813

小島 水青／著 00/1778



タイトル

平成23年度 食料・農業・農村白書

平成23年度 食料・農業・農村白書

平成24年度 食料・農業・農村白書

平成24年度 食料・農業・農村白書

平成25年度 食料・農業・農村白書

平成26年度 食料・農業・農村白書

平成27年度 食料・農業・農村白書

平成28年度 食料・農業・農村白書

平成29年度 食料・農業・農村白書 

平成30年度 食料・農業・農村白書 

令和元年度 食料・農業・農村白書 

令和２年度 食料・農業・農村白書 

令和３年度 食料・農業・農村白書 

令和４年度 食料・農業・農村白書 

令和５年度 食料・農業・農村白書

私たちの税金(平成25年度版)

私たちの税金(平成26年度版)

私たちの税金(平成27年度版)

私たちの税金(平成28年度版)

私たちの税金(平成29年度版)

私たちの税金(平成30年度版)

私たちの税金(令和元年度版)

私たちの税金(令和２年度版)

私たちの税金(令和３年度版)

私たちの税金(令和４年度版)

私たちの税金(令和５年度版)

私たちの税金(令和６年度版)

ひばり 2017年1月号

ひばり 2017年5月号

ひばり 2017年6月号

著者名等 請求番号
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茨城県広報広聴課 50/114/2017-5

茨城県広報広聴課

国税庁広報広聴官 00/1542

国税庁広報広聴官 00/1569

国税庁広報広聴官 00/1671

国税庁広報広聴官 00/1602

国税庁広報広聴官 00/1420

国税庁広報広聴官 00/1447

農林水産省 00/1333

農林水産省 00/1333/+2

農林水産省 00/1406

農林水産省 00/1406/2014

農林水産省 00/1406/2015

農林水産省 00/1406/2016

国税庁広報広聴官 00/1496

農林水産省 00/1543

農林水産省 00/1543/+2

農林水産省 00/1406/2017

農林水産省 00/1406/2018

農林水産省 00/1603

農林水産省 00/1672

農林水産省 00/1672/2021

農林水産省 00/1672/2022

農林水産省 00/1672/2023

国税庁広報広聴官 00/1332

国税庁広報広聴官 00/1405

国税庁広報広聴官 00/1671/2022

茨城県広報広聴課 50/114/2017-1

国税庁広報広聴官 00/1671/2023

国税庁広報広聴官 00/1671/2024

50/114/2017-6



タイトル 著者名等 請求番号

ひばり 2017年7月号

ひばり 2017年8月号

ひばり 2017年9月号

ひばり 2017年10月号

ひばり 2017年11月号

ひばり 2017年12月号

ひばり 2018年1月号

ひばり 2018年2月号

ひばり 2018年3月号

ひばり 2018年4月号

ひばり 2018年5月号

ひばり 2018年6月号

ひばり 2018年7月号

ひばり 2018年8月号

ひばり 2018年9月号

ひばり 2018年10月号

ひばり 2018年11月号

ひばり 2018年12月号

ひばり 2019年1月号

ひばり 2019年2月号

ひばり 2019年3月号

ひばり 2019年4月号

ひばり 2019年5月号

ひばり 2019年6月号

ひばり 2019年7月号

ひばり 2019年8月号

ひばり 2019年9月号

ひばり 2019年10月号

ひばり 2019年11月号

ひばり 2019年12月号

ひばり 2020年1月号

茨城県広報広聴課 50/114/2017-12

50/114/2017-7

茨城県広報広聴課 50/114/2017-8

茨城県広報広聴課 50/114/2017-10

茨城県広報広聴課 50/114/2017-9

茨城県広報広聴課 50/114/2018-1

茨城県広報広聴課 50/114/2018-2

茨城県広報広聴課 50/114/2017-11

茨城県広報広聴課

茨城県広報広聴課 50/114/2018-3

茨城県広報広聴課 50/114/2018-4

茨城県広報広聴課 50/114/2018-5

茨城県広報広聴課 50/114/2018-6

茨城県広報広聴課 50/114/2018-7

茨城県広報広聴課 50/114/2018-8

茨城県広報広聴課 50/114/2018-9

茨城県広報広聴課 50/114/2018-10

茨城県広報広聴課 50/114/2018-11

茨城県広報広聴課 50/114/2018-12

茨城県広報広聴課 50/114/2019-1

茨城県広報広聴課 50/114/2019-2

茨城県広報広聴課 50/114/2019-3

茨城県広報広聴課 50/114/2019-4

茨城県広報広聴課 50/114/2019-5

茨城県広報広聴課 50/114/2019-6

茨城県広報広聴課 50/114/2019-7

茨城県広報広聴課 50/114/2019-8

茨城県広報広聴課 50/114/2019-9

茨城県広報広聴課 50/114/2019-10

茨城県広報広聴課 50/114/2019-11

茨城県広報広聴課 50/114/2019-12

茨城県広報広聴課 50/114/2020-1



タイトル 著者名等 請求番号

ひばり 2020年2月号

ひばり 2020年3月号

ひばり 2020年4月号

ひばり 2020年5月号

ひばり 2020年6月号

ひばり 2020年7月号

ひばり 2020年8月号

ひばり 2020年9月号

ひばり 2020年10月号

ひばり 2020年11月号

ひばり 2021年1月号

ひばり 2021年3月号

ひばり 2021年4月号

ひばり 2021年5月号

ひばり 2021年6月号

ひばり 2021年7月号

ひばり 2021年8月号

ひばり 2021年9月号

ひばり 2021年10月号

ひばり 2021年11月号

ひばり 2021年12月号

ひばり 2022年1月号

ひばり 2022年2月号

ひばり 2022年3月号

ひばり 2022年4月号

ひばり 2022年5月号

ひばり 2022年6月号

ひばり 2022年7月号

ひばり 2022年8月号

ひばり 2023年1月号

ひばり 2023年2月号

茨城県広報広聴課 50/114/2020-2

茨城県広報広聴課 50/114/2020-3

茨城県広報広聴課 50/114/2020-4

茨城県広報広聴課 50/114/2020-5

茨城県広報広聴課 50/114/2020-6

茨城県広報広聴課 50/114/2020-7

茨城県広報広聴課 50/114/2020-8

茨城県広報広聴課 50/114/2020-9

茨城県広報広聴課 50/114/2020-10

茨城県広報広聴課 50/114/2020-11

茨城県広報広聴課 50/114/2021-4

茨城県広報広聴課 50/114/2021-5

茨城県広報広聴課 50/114/2021-3

茨城県広報広聴課 50/114/2021-1

茨城県広報広聴課 50/114/2021-6

茨城県広報広聴課 50/114/2021-7

茨城県広報広聴課 50/114/2021-8

茨城県広報広聴課 50/114/2021-9

茨城県広報広聴課 50/114/2021-10

茨城県広報広聴課 50/114/2021-11

茨城県広報広聴課 50/114/2021-12

茨城県広報広聴課 50/114/2022-1

茨城県広報広聴課 50/114/2022-2

茨城県広報広聴課 50/114/2022-3

茨城県広報広聴課 50/114/2022-4

茨城県広報広聴課 50/114/2022-5

茨城県広報広聴課 50/114/2022-6

茨城県広報広聴課 50/114/2022-7

茨城県広報広聴課 50/114/2022-8

茨城県広報広聴課 50/114/2023-2

茨城県広報広聴課 50/114/2023-1



タイトル 著者名等 請求番号

ひばり 2023年3月号

ひばり 2023年4月号

ひばり 2023年5月号

ひばり 2023年6月号

ひばり 2023年7月号

ひばり 2023年8月号

ひばり 2023年9月号

ひばり 2023年10月号

ひばり 2023年11月号

ひばり 2023年12月号

ひばり 2024年1月号

ひばり 2024年2月号

ひばり 2024年3月号

ひばり 2024年4月号

ひばり 2024年5月号

ひばり 2024年6月号

ひばり 2024年7月号

ひばり 2024年8月号

ひばり 2024年9月号

ひばり 2024年10月号

ひばり 2024年11月号

ひばり 2024年12月号

いばらき声の県議会だより　第143号

いばらき声の県議会だより　第120号

いばらき声の県議会だより　第121号

いばらき声の県議会だより　第122号

いばらき声の県議会だより　第123号

いばらき声の県議会だより　第124号

いばらき声の県議会だより　第128号

いばらき声の県議会だより　第131号

いばらき声の県議会だより　第132号

茨城県広報広聴課 50/114/2023-5

茨城県広報広聴課 50/114/2023-3

茨城県広報広聴課 50/114/2023-4

茨城県広報広聴課 50/114/2024-3

茨城県広報広聴課 50/114/2024-4

茨城県広報広聴課 50/114/2023-6

茨城県広報広聴課 50/114/2023-7

茨城県広報広聴課 50/114/2023-8

茨城県広報広聴課 50/114/2024-1

茨城県広報広聴課 50/114/2024-2

茨城県広報広聴課 50/114/2023-10

茨城県広報広聴課 50/114/2023-11

茨城県広報広聴課 50/114/2023-12

茨城県広報広聴課 50/114/2023-9

茨城県広報広聴課 50/114/2024-5

茨城県広報広聴課 50/114/2024-6

茨城県広報広聴課 50/114/2024-7

茨城県広報広聴課 50/114/2024-8

茨城県広報広聴課 50/114/2024-9

茨城県広報広聴課 50/114/2024-10

茨城県広報広聴課 50/114/2024-11

茨城県広報広聴課 50/114/2024-12

茨城県議会 50/133/143

茨城県議会 50/133/121

茨城県議会 50/133/120

茨城県議会 50/133/122

茨城県議会 50/133/123

茨城県議会 50/133/124

茨城県議会 50/133/131

茨城県議会 50/133/132

茨城県議会 50/133/128



タイトル 著者名等 請求番号

いばらき声の県議会だより　第133号

いばらき声の県議会だより　第134号

いばらき声の県議会だより　第135号

いばらき声の県議会だより　第136号

いばらき声の県議会だより　第137号

いばらき声の県議会だより　第138号

いばらき声の県議会だより　第139号

いばらき声の県議会だより　第140号

いばらき声の県議会だより　第141号

いばらき声の県議会だより　第142号

声の広報　厚生　271号　2021年5・6月

声の広報　厚生　272号　2021年7・8月

声の広報　厚生　273号　2021年9・10月

声の広報　厚生　274号　2021年11・12月

声の広報　厚生　275号　2022年1・2月

声の広報　厚生　276号　2022年3・4月

声の広報　厚生　277号　2022年5・6月

声の広報　厚生　278号　2022年7・8月

声の広報　厚生　279号　2022年9・10月

声の広報　厚生　280号　2022年11・12月

声の広報　厚生　281号　2023年1・2月

声の広報　厚生　282号　2023年3・4月

声の広報　厚生　283号　2023年5・6月

声の広報　厚生　284号　2023年7・8月

声の広報　厚生　285号　2023年9・10月

声の広報　厚生　286号　2023年11・12月

声の広報　厚生　287号　2024年1・2月

声の広報　厚生　288号　2024年3・4月

声の広報　厚生　289号　2024年5・6月

声の広報　厚生　290号　2024年7・8月

声の広報　厚生　291号　2024年9・10月

00/1658/284

00/1658/275

00/1658/276

00/1658/277

00/1658/279

00/1658/282

00/1658/283

茨城県議会 50/133/133

茨城県議会 50/133/134

茨城県議会 50/133/135

茨城県議会 50/133/136

茨城県議会 50/133/137

00/1658

00/1658/273

00/1658/280

00/1658/281

00/1658/285

00/1658/286

00/1658/287

00/1658/288

茨城県議会 50/133/138

茨城県議会 50/133/139

茨城県議会 50/133/140

茨城県議会 50/133/141

茨城県議会 50/133/142

00/1658/272

00/1658/274

00/1658/278

00/1658/289

00/1658/290

00/1658/291



タイトル 著者名等 請求番号

声の広報　厚生　292号　2024年11・12月

厚生労働白書　令和３年版

厚生労働白書　令和４年版

厚生労働白書　令和５年版

障害者白書　令和３年版

障害者白書　令和４年版

障害者白書　令和５年版 内閣府／編 00/1688/2023

厚生労働省／編 00/1687/2023

内閣府／編 00/1688/2021

内閣府／編 00/1688/2022

00/1658/292

厚生労働省／編 00/1687/2022

厚生労働省／編 00/1687/2021



タイトル

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１２～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１２～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１２～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１３～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１３～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１３～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１３～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１４～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１４～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１４～Ｖｅｒ．３

00-1437-3

00-1438-1

00-1438-2

著者名等 請求番号

00-1438-3

00-1437-B

　　　　Ｖｅｒ．ＢＬＵＥは利用制限のないフリーなDAISY資料なので一般の方にも貸出できます

● マルチメディアＤＡＩＳＹ　　　                   　　R7.1.28現在

　　　音声DAISYにテキストをシンクロ（同期）させたもの

00-1436-1

00-1436-2

00-1436-3

00-1437-1

00-1437-2



わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１４～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１５～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１５～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１５～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１５～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１６～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１６～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１６～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１６～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１７～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１７～Ｖｅｒ．２

00-1439-1

00-1439-2

00-1439-3

00-1462-2

00-1440-1

00-1440-2

00-1438-B

00-1439-B

00-1440-B

00-1440-3

00-1462-1



わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１７～Ｖｅｒ．３
※プレクストークで視聴不可

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１７～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１７～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ茨城

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１８～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１８～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１８～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１８～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１９～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１９～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１９～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０１９～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

00-1462-B茨
城

00-1462-B

00-1552-2

00-1552-3

00-1552-B

00-1462-3

00-1552-1

00-1556-B

00-1556-1

00-1556-2

00-1556-3



わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２０～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２０～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２０～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２０～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２１～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２１～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２１～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２１～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２２～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２２～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２２～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２２～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

00/1643/202１
-B

00/1643/2022
-1

00/1643/2022
-2

00/1643/2022
-3

00/1643/2022
-B

00/1643/2020
-3

00/1643/2020
-B

00/1643/202１
-1

00/1643/202１
-2

00/1643/202１
-3

00/1643/2020
-1

00/1643/2020
-2



わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２３～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２３～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２３～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２３～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２４～Ｖｅｒ．１

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２４～Ｖｅｒ．２

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２４～Ｖｅｒ．３

わいわい文庫～マルチメディアＤＡＩＳＹ
図書２０２４～Ｖｅｒ．ＢＬＵＥ

00/1643/2023
-1

00/1643/2023
-2

00/1643/2023
-3

00/1643/2024
-3

00/1643/2024
-B

00/1643/2023
-B

00/1643/2024
-1

00/1643/2024
-2


